Katalogový list
Kabelové příchytky lehké
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
 Plastové nýty
Použití:
Např. výroba rozvaděčů, elektrospotřebičů, elektrotechnických
zařízení, v elektronice, strojírenství, automobilovém průmyslu aj.
 Materiál: Nylon 66 (Polyamid 6.6)
 bezhalogenní
 Provozní teplota: -40°C až +85°C
 Barva: černá, přírodní
 Hořlavost: odpovídá UL 94V-2
Plastové nýty, barva černá
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Množství
v balení (ks)A B C
wpr2309 PNY-3-40-BK 3,0 5,5 2,5 - 4,0 100
wpr2310 PNY-3-50-BK 3,0 6,5 4,0 - 5,0 100
wpr2311 PNY-3-65-BK 3,0 8,0 5,5 - 6,5 100
wpr2312 PNY-4-35-BK 4,0 5,0 2,2 - 3,5 100
wpr2890  PNY-6-100-BK 6,2 12,3 7,0-10,0 100
Plastové nýty, barva přírodní
Katalog.
číslo
Typ
Rozměry (mm) Množství
v balení
(ks)A B C D E F G
wpr2906 PNY-6-19-WH 8,5 7,4 1,9 6,3 7,1 13,6 11,1 100
wpr2907 PNY-8-19-WH 10,8 7,8 2,6 8,0 9,2 19,1 12,9 100
C
B
A
10,8
C
B
F
E
D
A
G
Plastové nýty šroubové, barva černá
Katalog.
číslo
Typ
Rozměry (mm) Pro tloušťku
panelu (mm)
Množství
v balení
(ks)A B C D E F
wpr2313 PNY-6-23-BK 6,3 14,2 15,1 2,0 10,2 1,65 3,0 - 4,5 100
C
B
F
E
D
A
PNY-6-100-BK
C
B
A
standardní provedení PNY-3-xx-BK,
PNY-4-35-BK
postup montáže nýtů PNY-6-100-BK
Doporučené nářadí pro správnou
montáž nýtů PNY-6-100-BK:
nýtovací nářadí, kat.č.: wpr7026,
typ: 111-NN-1, viz str. 580
1 2
ukázka montáže nýtů PNY-6-100-BK v rozvaděčovém kanálu